CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000|

Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ:
57.740.490/0001-80

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O CONSAÚDE – CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE
DO RIBEIRA E LITORAL SUL, CNPJ
57.740.490/0001-80, torna público:
Termo Aditivo QUE PRORROGA O
CONTRATO Nº 24/2023 – DL nº
7.779/2023 – Processo Licitatório n°:
491/2023 - Objeto: Prorrogação do
contrato nº 24/2023 de prestação de
serviço de monitoramento,
administração e suporte técnico ao
ambiente do banco de dados ORACLE e
Sistema Operacional Linux - Contratada:
PRO4TUNING TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA - CNPJ:
26.748.117/0001-41. -  Pariquera-Açu,
13 de dezembro de 2024.  WILBER
ROSSINI -  DIRETOR SUPERINTENDENTE
CONSAÚDE.